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Ruota Girevole @ 125 alta silenziosita

Immagini prodotto
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Descrizione

Ruota Gomma Termoplastica Grigia - Disco Polipropilene

Antitraccia - con parafili

Supporto Rotante Stampato in Poliammide altamente Silenzioso

Mozzo con cuscinetti a Sfere

Durezza: ShoreA 87

Temperatura di impiego: -10° +40°

Raggio di ingombro del piroettamento: 101 mm

Informazioni Aggiuntive

Consegna

Colore

Diametro Ruota (mm)

Diametro Ruota in mm

Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)

Dimensioni piastra (mm)

Interasse fori (mm)

Diametro foro piastra (mm)

Disassamento (mm)

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)
Peso

Portata Ruota (kg)

Tipo Superficie

poche ore
GRIGIO RAL 7035
125

125

32

Girevole a Piastra
165

95x70

75x50

11

38

0.603
100

Cemento, Cemento Resinato, Gres, Piastrelle
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Breve Descrizione

Portata Dinamica Kg: 100

https://www.carrelli.it/it/ruote-e-rulli/ruota-alta-silenziosita-125x32-supporto-rotante.html

16/07/24


https://www.carrelli.it/it/ruote-e-rulli/ruota-alta-silenziosita-125x32-supporto-rotante.html

